
 

                                           

 

          COMUNE  DI CONTESSA ENTELLINA 
Cod. Fisc. 84000150825             CITTA' METROPOLITANA DI PALERMO      Tel/ Fax (091) 8302157 

                   Part.IVA.  02820290829                               ⎯  •  ⎯                                                  

                                                 COMANDO DI POLIZIA LOCALE 

 e-mail: pm.contessaentellina@tiscali.it 

      Pec:      pm.contessaentellina@pecsicilia.it 
 

                                                                                      

OGGETTO: Disposizione chiusura di vie e Piazze del Centro Urbano in occasione delle festività 

Natalizie 2023. 

 
IL RESPONSABILE DELL’AREA AFFARI GENERALI E ISTITUZIONALI 

 

Vista la nota Pec del 18/12/2023 inoltrata dall’ Assessore Dott.ssa Carolina Lala dove chiede la 

chiusura di vie e Piazze del Centro Urbano per lo svolgimento di manifestazioni varie: 

 

            DISPONE  

quanto di seguito indicato: 

 

-  giorno 23/12/2023 in occasione della manifestazione denominata “Sagra dei legumi” la chiusura 

al transito e il divieto di sosta in Piazza Umberto I° dalle ore 16,00 e fino alla fine della 

manifestazione; 

- Giorno 29/12/2023 in occasione della manifestazione denominata “Wine Christmas” la chiusura 

al transito e il divieto di sosta in Piazza Umberto I° dalle ore 17,30 e fino alla fine della 

manifestazione; 

Le Associazioni e/o ditte interessate all’allestimento degli eventi dovranno lasciare gli spazi 

pubblici utilizzati puliti ed in perfetto ordine; 

In caso di utilizzo di apparecchi acustici il volume di eventuale musica non dovrà arrecare disturbo 

ai cittadini residenti. 

  

Detta disposizione potrà essere modificata o annullata per sopravvenute esigenze di carattere 

pubblico.  

  

Trasmettere detta disposizione alla Polizia Locale e alla locale Stazione dei Carabinieri 

 

         Il Responsabile della P.L. 

  (L’Ispettore Capo Luciano Aiosa) 

 

                                                                 Il Responsabile dell’Area Affari Generali e Istituzionali 

                                                                                                               (Dott.ssa Giuseppa Gazzara)

        

mailto:pm.contessaentellina@tiscali.it
mailto:pm.contessaentellina@pecsicilia.it

		2023-12-19T11:04:31+0100
	GAZZARA GIUSEPPA




